
VZOR pro vScné dary

Barovací smlouva
Evid. (. smi. nbdarovanéhc: 99/OVZ/l 8/051 - D
Evid. č. aml. dárce: 22/I7/I8

uzavřená podle úst. § 2055 a naši. Obéanského zákoniku (zákon é. 89/2012 Sb.)

COLOPLAST a.s.,
se sídlem Holtedam 1, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová společnost,
jednající v záležitosti týkající se organizační složky
ColoplastA/S odštěpný závod, IČ: 611 69498, se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 21266,
zastoupená Mgr. Radoslavem Štillou, vedoucím organizaéni složky, nebo na základě
plné moci Petr Szotkowski, MBA - Sales manager

(dále jen dárce)
a

Fakultni nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: Ing. Jindra Strakošová, náměstkyně ředitele pro techniku a provoz^monovana na základě povéřeni
zedne4. 12. 2018
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90

( dále jen obdarovaný )

l.
Dárce daruje obdarovanému dodávku a montáž nábytku a také dodávku elektrických podnoži pro Kliniku
hematoonkologie ve Fakultní nemocnici Ostrava. Přesná specifikace daru je uvedena v příloze smlouvy.
Hodnota daru je 305 735 Kč.

II.
Dárce předmét smlouvy daruje a obdarovaný jej přijímá do svého výhradního vlastnictvf. Obdarovaný
prohlašuje, že je mu stav darovaných předmětů znám a dárce naopak prohlašuje, že mu není známa taková
závada, na kterou by byl povinen obdarovaného zvlášť upozornit.

Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy. K předání daru dojde
do 14 dnů od podpisu smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný
zástupce pracoviště. Obdarovaný se zavazuje dar používat pro potřeby výše uvedeného pracoviště v souladů
s ustanovením §20 odst. 8 zákona é. 586/1992 Sb. v platném zněni.

IV.
Oprávněni a závazky z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na připadne právní nástupce smluvních
stran.

v.
Dárce i obdarovaný shodně prohlašují že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přeéetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Dárce souhlasí se zveřejněním svého jména a předmětu daru
v seznamu dárců.

VI.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsáni druhou smluvní' stranou a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží pojednám vyhotoveni.

..1)/.^.... ^ dne 2 i ^- ^<OÍv V Ostravě dne>?/:. /?.,. 'l<?. y^

=: 61169498dárce
COLOPLAST A/S odštěpný závod

Petr Szotkowskl, MBA
Sales Manager

obdarovaný
Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Jindra Strakošová
náměstkyně ředitele pro techniku a provoz

na základě pověření ze dne 4. 12.2018

>-W?ii

., ;y;;7;;i ř, EN':.C':l:r O^'1' .
'. ;...;< ̂  17S3. 7.;; ac^KflťďA ^

Petrfteha ^

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Cenová nabídka - FN Ostrava - Hematoonkologie - kanceláře V2a

ITECHNICKÁ MÍSTNOST

Pól. Popis
Nátytek

Rozměry ks
cena / ks s cena celkem

DPH včetně DPH

|Stůl pracovní, vrchni deska DTD - L ti. 25mm, podnož kovový
[svařenec 30x30mm RAL 9006, + středová noha (výztuž)
[plastové ucpávky výškové stavitelné, průchodky v barvě
Imateriálu. držáky kabeláže
|Stůl pracovní, vrchni deska DTD - L tl. 25mm, podnož kovový
|svarenec 30><30mm RAL 9006, plastové ucpávky výškové
[stavitelné, průchodky v ban/é materiálu, držáky kabeláže
|Stůl pracovni, vrchní deska DTD - L tl. 25mm, podnož kovový
|svarenec 30'<30mm RAL 9006 + středová noha (výztuž),
[plastové ucpávky výškově stavitelné, průchodky v barvě
(materiálu, držáky kabeláže
|Skřiň šatní vysoká plná DTD - L ti. 18mm, Záda bila MDF ti.
|3mm. kovové nožky v. 100mm zobal NR30X30B100, šatni
|výsuv, 4x dvojháéek Démos Livorno 35612, 4x police, zámek
|rozvorový, úchytka Démos Oga 157206
ISkňň závěsná, DTD - L ti. 18mm + ABS hrana v dekoru lamina.
1/2 plná, 1/2 otevřená, 2x police, pevná záda, úchytka Démos
|0ga 157206

lumyvadlová skřiňka plná, DTD - L ti. 18mm, vrchní deska
postforming tl. 38mm, Záda HDF ti. 3mm, nacvakávaci sokl
kooplast v. 100mm, nerezový dřez s odkapávačem Franke ETN
611 - 56, vodovodni baterie stojánková Novasen/is Titania Iris
New chrom, pevná záda předsazená o 100mm + DTD - L
výztuže, zrcadlo 600>400 ti. 4mm, úchytka Démos Oga
157206, soklové rektifikačni nohy v. 100mm , led osvětleni

Kontejner étyrzásuvkový - korpus včetně zad DTD - L ti. 18mm
+ ABS hrana v dekoru lamina, bez tužkovniku, zámek jen pro
vrchní šuplík, kolečka, 2x bržděná. Zásuvky - metabox typ M
Délky 500mm
Vozik pod PC

1600>800x755

800<800'<755

1800>800x755

850<500i<2000

1465x350<550

8 800, 00 8 800, 00

4 600, 00 4 600, 00

9924, 50 19849. 00

7 706, 93 7 706, 93

3995, 41 11986, 23

870x600x2000 15859, 97 15859, 97

428x586x616 2 5977, 42 11954, 83

689,45 689.45
aetíaci nábytek

LSL židle laboratorní

OFFICE STUDENTI

2

]

4117, 08 8234, 16

Pól. Popis
Nábytek

Rozměry ks
cena / ks s cena celkem

DPH včetně DPH

|atůl pracovní, vrchní deska DTD - L tl. 25mm, kovová

|kancelářská podnož 1x Démos 217627+ lub DTD - L U. 18mm,
Iprůchodky v barvě materiálu, držáky kabeláže, levá strana stolu
'přichycená ke kontejneru úhelníky (místo nohy)
Stůl pracovní, vrchní deska OTO - L tl. 25mm, lub - DTD - L ti.
18mm, průchodky v barvě materiálu, držáky kabeláže, stolová
deska přichycená ke kontejnerům pomoci úhelnlklů.
Stůl pracovní, vrchní deska DTD - L tl. 25mm, kovová
kancelářská podnož 1x Démos 217627+ lub DTD - L ti. 18mm,
průchodky v barvě materiálu, držáky kabeláže, pravá strana
stolu přichycená ke kontejneru úhelníky (místo nohy)

980x600x740

980x600x425

980x600x740

3035, 15 3035, 15

1 985, 93 5 957, 79

3035, 15 6070.30

//.
7



KKT2

A3

A4

A5P/L

A5aP/
L

VPC

[Kontejner pětizásuvkový, bez tužkovniku, zámek jen pro vrchni
[suplik, kovové nožky výšky 100mm zobal NR30X30B100,
[vrchní deska DTD - L tl. 25mm, korpus včetně zad DTD - L ti.
|18mm, Zásuvky Metabox délky 500mm typ M. úchytka Démos
|0ga 157206
|umyvadlová skříňka plná, DTD - L ti. 18mm, vrchni deska
Ipostforming tl. 38mm, Záda HDF U. 3mm, nacvakávaci sokl
|kooplast v. 100mm, zápustné umyvadlo Jika Ibon šířky 520mm.
[vodovodni baterie stojánková Novaservis Titania Iris New
[chrom, pevná záda předsazená o 100mm + DTD - L výztuže,
|zrcadlo 600<400 U. 4mm, úchytka Démos Oga 157206, soklové
[rektifikaéni nohy v. 100mm, led osvětleni

|Sknň policová - DTD - L ti. 18mm. Záda HDF ti. 3mm. 2/5
|uzavrená dvířky, 3x nastavitelné police, kovové nožky v. lOOmm
iZobal NR30X30B100. zámek, úchytky Démos Oga 157206

Skříňka závěsná 1/3 plná korpus včetně zad DTD - L ti. 18mm +
ABS hrana v dekoru lamina, prosklené dvířka, hliníkový
rámeček SÁLU F1 (rozměr 414x746), 2/3 otevřená, 2x police,
úchytka Démos Oga 157206
Skříňka závěsná 1/3 plná korpus včetně zad DTD - L ti. 18mm +
ABS hrana v dekoru lamina, prosklené dvířka, hliníkový
rámeček SÁLU F1 (rozměr 414x746), 2/3 otevřená, 2x police,
úchytka Démos Oga 157206

vozik pod PC

400x600>740 7442,66 37213, 31

870x600i<2000 16621, 38 16621, 38

800"400'<2000

1180<350'<750

1380x350x750

5 828.28 5 828.28

5711, 84 22847, 36

6087,31 12174,62

689,45 4 136, 70
Sedací nábytek

Z2 židle kancelářská s područkama látka band 576 5 472,43 32 834, 58

OFFICE C4TMO

Pól. Popis
Nábytek

Rozměry ks
cena / ks s cena celkem

DPH včetně DPH

S5

S5a

KKT2
a

A3a

|Stůl pracovní, vrchní deska DTD - L tl. 25mm, kovová
|kancelářská podnož 1x Démos 217625 + lub DTD - L ti. 18mm,
'průchodky v barvě materiálu, držáky kabeláže, levá strana stolu
přichycená ke kontejneru úhelníky (místo nohy)
Stůl pracovní, vrchni deska DTD - L tl. 25mm, lub - DTD - L ti.
18mm. průchodky v ban/é materiálu, držáky kabeláže, stolová
deska přichycená ke kontejnerům pomoci úhelniklů.
Kontejner pětizásuvkový, bez tužkovniku, zámek jen pro vrchní
suplik, kovové nožky výšky 100mm zobal NR30X30B100,
vrchní deska DTD - L tl. 25mm, korpus včetné zad DTD - L ti.
18mm, Zásuvky Metabox délky 500mm typ M, úchytka Démos
Oga 157206
umyvadlová skříňka plná, DTD - L ti. 18mm, vrchni deska
postforming tl. 38mm, Záda HDF ti. 3mm, nacvakávacl sokl
tooplast v. 100mm, zápustné umyvadlo Jika Ibon šířky 520mm.
vodovodní baterie stojánková Novaservis Títania Iris New
chrom, pevná záda předsazená o 100mm + DTD - L výztuže,
zrcadlo 600x400 ti. 4mm, úchytka Démos Oga 157206, soklové
rektifikačni nohy v. 100mm, led osvétleni

980x700x740

980x700x425

400x700x740

3 105.76 3 105. 16

2056, 58 4113, 15

7555, 17 22665, 51

850'<600<2000 16582, 13 16582, 13

[Dodávka elektrických podnoži

Celkem

22 869, 00

305 735, 00

//'' l




